570 Notandum Iohannem de Strasberge habere tres mr. census in buda Engelkin Holczwreker, que quondam fuit Pauli Felicis, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, primus est.

571 *Notandum Ebrardum Homs habere unam mr. census in buda Petri Coci in acie, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

572 Notandum dominam relictam Hinrici Elrici et eius pueros habere duas mr. census in hereditate Iohannis brasiatoris supra Humulam, dandas Michahelis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu et iste est primus census.

573 Notandum Iohannem Ascheman habere quinque mr. census in dimidietate hereditatis quondam Wicboldi, que nunc est Hermanni et Iohannis Wicboldi, ex parte Iohannis, dandas in festo Nativitatis Christi et Iohannis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.

574 *Notandum Thomam textorem habere unam mr. census in domo Hinrici Pellcz ultra Hummulam[!], dandas in Pascha et Mich[ahelis]. Redimere potest quamlibet mr. pro 10 mr. addito censu.*

575 Notandum dominam relictam domini Anthonii de Volmersteyn et eius pueros habere sex mr. census in domo Hinczkonis de Herwerden circa forum, dandas Pasche 3 et Mich[ahelis] tantum. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Iste est primus census.

(55)

(29)

576 Notandum dominam relictam Anthonii de Volmirsteyn habere quinque mr. census cum eius pueris in buda quondam^{u)} Ruthcheri Rath^{u)} ex parte Thidekonis Rath. Item habent duas mr. census in curia sive allodio eiusdem Thid[ekonis], dandas 3½ mr. Pasche et 3½ mr. Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Item iste census est primus in buda. Item dominus Ludeko de Hallis et Thomas de Glogow fideiuberunt coram dominis consulibus supplere

u) - u) Mit Verweilszeichen auf Rasur eingefügt.

defectum, si aliquis fieri posset ex parte dicti census. Item predictus Thid[eko] Rath permisit, ipsos fideiussores exemere de omni dampno, eciam coram dominis consulibus.

577 *Notandum quod Hermannus Coleberg emit budam circa aquam a Iohanne et Benekino, filiis Nicolai Saxonis, ita quod habebunt in eadem buda quinque mr. redditus, qui exsolvi poterunt mr. pro decem mr. addito censu. Et census dandus est Pasche et Mich[ahelis]. Item de eisdem quinque mr. census Iohannes habebit mr. cum dimidia, et Beneko habebit tres mr. cum dimidia.*

578 Item notandum quod Iohannes Vingir manet obligatus Benekino Saxonis decem mr. denariorum et 2 sco[tos] de primordio.

579 Item notandum quod Heynczko de Alin sutor recepit et emit budam circa aquam a Iohanne Vingir pro tribus^{v)} mr.^{v)} census. Tres mr. perpetue sunt^{w)}. Census debet dari Pasche et Mich[ahelis].

580 Notandum Conradum de Zalueld habere viginti et quinque mr. census in curia domini Thidemanni de Minden, dandas in festo beati Martini. Redimere potest quamlibet mr. pro decem mr. addito censu, sed non minus nisi quinque mr. pariter. Et iste census est primus.

581 Notandum Theodericum de Zalueld habere quinque mr. census in domo Ticzkonis Kongisse, que quondam fuit Conradi Vbilufer, dandas pariter in festo Penth[ecoste]. Mr. quevis potest redimi pro decem mr. addito censu.

582 *Notandum Vicken, filium Iohannis de Sundis, habere unam mr. census in domo Iohannis Tribeses in platea cerdonum, dandam Michahelis et potest redimi pro decem mr. addito censu^{x)}.*

583 *Notandum Hermannum Basdow recipisse unam budam circa aquam a Iohanne Vingir pro quinque mr. census, de quibus redimere potest duas mr., quamlibet pro decem mr. addito censu, et tres manebunt hereditarie. Dandus est census Mich[ahelis] et Pasche.*

584 Notandum dominum Iohannem Stoltzen habere quinque mr. census in buda Clipping[en], quondam Thide[konis] Rath circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

585 *Descriptions de anno [M⁰CCC⁰] quadragesimo secundo.*

1342

586 Notandum Nicolaum, filium domine Vugisschinne, habere duas mr. census in domo Pauli poloni circa fratres, dandas Pasche et Michahelis. Mr. redimi potest pro novem mr. addito censu.

v) Auf gelöschter Stelle, wovon *cum dimidia* noch lesbar ist.

w) Eine Zelle gelöscht, *pro decem mr. addito censu* noch lesbar.

x) Streichung des Eintrags wieder gelöscht.

587 Notandum dominam relictam Anthonii et eius pueros [habere] unam mr. census in domo Petzoldi piscatoris, dandam Pasche et Mich[ahelis], redimendam pro decima media mr. addito censu.

588 Notandum eandem dominam cum pueris suis habere unam mr. census in buda circa cimiterium Iohannis Westual sutoris, dandam Purificacionis beate virginis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

589 Notandum eandem dominam cum suis pueris habere quatuor mr. census in domo Iohannis Mekilburch, dandas Nativitatis Domini et beati Iohannis babtiste. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

590 Notandum eandem dominam habere cum pueris unam mr. census in buda Hermanni de Meln, dandam Purificacionis beate virginis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

591 *Notandum Hermannum de Brinken habere mediam mr. census in domo Gerkonis Kustraten, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.*

592 *Item habet unam mr. census ibidem, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*